
 

 

POSTANOWIENIE NR 472/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gierałtowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gierałtowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

472/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41, 44-

186 Gierałtowice: 

 

1. Anna Zuzanna Bylak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Karolina Katarzyna Grudziądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

3. Jakub Jan Kostrzak, zgłoszony przez KWW CZTERY SOŁECTWA JEDNA 

GMINA, zam. Gierałtowice 

4. Adam Krzysztof Kowol, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Przyszowice 

5. Jan Kazimierz Kroszka, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gierałtowice 

6. Sławomir Kazimierz Kroszka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

7. Aurelia Antonina Machoczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Gierałtowice 

8. Barbara Maria Petryszyn, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Przyszowice 

9. Julia Magdalena Płaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gierałtowice 

10. Anna Beata Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Przyszowice 

11. Anna Katarzyna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41, 44-

186 Gierałtowice: 

 

1. Ewelina Zofia Bylak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Paweł Ryszard Grudziądz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

3. Agata Maria Małek, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA JEDNA 

GMINA, zam. Gierałtowice 

4. Michaela Izabela Nocoń, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Chudów 

5. Natalia Zuzanna Pierończyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gierałtowice 

6. Marta Julia Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Przyszowice 

7. Violetta Anna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

8. Karolina Sandra Szolc-Drapacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Gierałtowice 

9. Agnieszka Danuta Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 44-178 

Przyszowice: 

 

1. Agnieszka Monika Durlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

2. Anna Karina Jałowiecka, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA 

JEDNA GMINA, zam. Przyszowice 

3. Piotr Krzysztof Jękner, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Magdalena Marzanna Kudłacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

5. Bogumiła Ewa Macha, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Gierałtowice 

6. Karol Jan Plaza, zgłoszony przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Przyszowice 

7. Małgorzata Anna Płonka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Chudów 

8. Jolanta Bożena Stachyra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

9. Piotr Bogusław Sztejnbis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 44-178 

Przyszowice: 

 

1. Paulina Anna Bazan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Przyszowice 

2. Adam Jan Grzegorzyca, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Przyszowice 

3. Maria Magdalena Jendrzejaczyk-Kot, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

ZIEMI GLIWICKIEJ, zam. Knurów 

4. Vanessa Michelle Kotzur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

5. Sylwia Joanna Kuśnierz, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

6. Marlena Agnieszka Laxa, zgłoszona przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Knurów 

7. Daria Maria Pierończyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Przyszowice 

8. Katarzyna Alicja Pośpiech, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA 

JEDNA GMINA, zam. Przyszowice 

9. Mariola Elżbieta Wilczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 44, 44-177 

Paniówki: 

 

1. Magdalena Barbara Buszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chudów 

2. Wiktor Mateusz Furs, zgłoszony przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Paniówki 

3. Mateusz Janusz Kuś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gierałtowice 

4. Marta Katarzyna Machulik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

5. Milena Magdalena Mandziej, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA 

JEDNA GMINA, zam. Przyszowice 

6. Marek Piotr Morgała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paniówki 

7. Agnieszka Nocoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Paniówki 

8. Małgorzata Anna Pawlas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Paniówki 

9. Katarzyna Anna Pyka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Ornontowice 

10. Sabina Magdalena Sobota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paniówki 

11. Krzysztof Stachyra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

12. Adam Maksymilian Tabath, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paniówki 

13. Rafał Tadeusz Wita, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Chudów ul. Szkolna 52, 44-177 

Paniówki: 

 

1. Kinga Michalina Botor, zgłoszona przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM”, zam. Paniówki 

2. Kamil Sebastian Groborz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gierałtowice 

3. Grażyna Sabina Litkowiec, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Chudów 

4. Angelika Anna Mandziej, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA 

JEDNA GMINA, zam. Przyszowice 

5. Sabina Maria Potrzebowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

6. Mateusz Tomasz Pyrgiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

7. Piotr Paweł Starowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Gierałtowice 

8. Agnieszka Elżbieta Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

9. Milena Magdalena Tomaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

 

 


